
č. smlouvy: 72/2016/OSM
VIEX
3ro všechny generace

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a nás!, zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Prodávající

Jméno a příjmení/ Obchodní firma: COLMEX s.r.o.

Datum narození/ IČ: 29037221 

DIČ: CZ29037221

Místo podnikání/ Sídlo:Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 

Zástupce: Vladimír Havlík, jednatel

Zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vložka 161816 u Městského soudu v Praze 

dále jen „prodávající“ 

a

Kupující

Město Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 0000304271 

DIČ: CZ 00304271

Bankovní spojení: 249738406/0300 
ID datová schránka: epqbwzr

Sídlo: Masarykovo nám. 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

zastoupeno: Ing. Radimem Holišem, starostou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba): Ing. Petra Glumbíková 

tel: 571 661 182

e-mail:glumblkova.osm@roznov.cz 

dále jen „kupu jíc í“

1

mailto:glumblkova.osm@roznov.cz


č. smlouvy: 72/2016/OSM

ČI. I.

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavřena mezi kupujícím a prodávajícím na základě výsledků veřejné zakázky 
malého rozsahu Dodávka herních prvků na DH Láz, uveřejněné dne 17.2.2016. Krycí list 
nabídky prodávajícího je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Kupující má zájem o koupi 1 ks workoutového prvku - sestavy a hodlá jej umístit na stávající 
dětské hřiště č. 15 umístěné na pozemku p.č. 1291/7 v k.ú. Rožnov pod Radhoštěm - sídliště 
Láz.

ČI. II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, a to 1 ks workoutové 
sestavy (dále jen „předmět koupě"). Předmět koupě je blíže specifikován v příloze č. 3 této 
smlouvy.

2. Součástí předmětu koupě je také dodávka předmětu koupě do místa předání, jeho montáž a 
instalace v místě předání.

3. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět koupě a tento 
přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.

4. Prodávající prohlašuje, že jeho oprávnění k volnému nakládání s předmětem koupě není ničím 
omezeno a že předmět koupě plně odpovídá požadavkům kupujícího uvedeným v článku I. této 
smlouvy a splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami. V případě, že 
se tato prohlášení prodávajícího ukážou jako nepravdivá, je kupující oprávněn od této kupní 
smlouvy odstoupit.

ČI. III.

Termín a místo předání

1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě kupujícímu odevzdá nejpozději do 30 dnů od 
podpisu smlouvy a kupující se zavazuje předmět koupě bez vad převzít. Prodávající vyzve 
kupujícího k převzetí předmětu koupě písemným sdělením nejméně 5 dní předem. Výzvu 
k převzetí zašle prodávající kupujícímu na e-mailovou adresu uvedenou shora.

2. Místem předání předmětu koupě je dětské hřiště č. 15 umístěné na pozemku p.č. 1291/7 v k.ú. 
Rožnov pod Radhoštěm -  sídliště Láz. O předání a převzetí předmětu koupě bude smluvními 
stranami podepsán protokol. Za kupujícího podepíše protokol o převzetí předmětu koupě osoba 
oprávněná jednat ve věcech technických. Protokol o předání předmětu koupě bude obsahovat 
nejméně označení smluvních stran, popis předmětu koupě, prohlášení prodávajícího, že 
předmět koupě nemá vady, seznam předané dokumentace a podpis předávajícího a 
přebírajícího. Před předáním předmětu koupě provede prodávající za účasti kupujícího zkoušku 
funkčnosti předmětu koupě na vhodném místě dle výběru kupujícího a poučí jej o manipulaci 
s předmětem koupě. Společně s předmětem koupě předá prodávající kupujícímu veškerou 
dokumentaci (zejména návod k použití v českém jazyce, záruční listy, certifikáty, prohlášení o 
shodě apod.) vztahující se k předmětu koupě.

ČI. IV.

Kupní cena

1. Smluvní strany sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 

76.786,- Kč bez DPH 

DPH 16.125,- Kč 

celkem 92.911,- Kč včetně DPH

(slovy devadesát dva tisíc devět set jedenáct korun českých).

2



č. smlouvy: 72/2016/OSM

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem předmětu koupě, 
včetně nákladů na dopravu a montáž předmětu koupě do místa předání.

3. Podkladem pro zaplacení kupní ceny bude daňový doklad (dále jen „faktura“), jehož součástí 
bude popis prodávané movité věci včetně veškerého příslušenství, tj. popis předmětu koupě. 
Faktura musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům zejm. zákonu č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obsahovat další 
náležitosti, a to zejména:

• označení kupujícího a prodávajícího, včetně jejich sídla, IČ, DIČ

• označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit

• číslo faktury

• datum vystavení faktury

• datum uskutečnění zdanitelného plnění

• den splatnosti

• fakturovanou částku

• účel platby

• razítko a podpis oprávněné osoby

• uvedení čísla platné smlouvy

4. Fakturu vystaví prodávající do 14 dnů po předání a převzetí předmětu koupě.
5. Smluvní strany se dohodly, že kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu.
6. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude splatná do 21 dnů ode dne následujícího po dni 

doručení faktury kupujícímu.
7. Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti doručenou fakturu vrátit prodávajícímu, jestliže 

vyúčtovaná cena neodpovídá ceně sjednané nebo faktura neobsahuje náležitosti uvedené 
v odst. 2 tohoto článku smlouvy. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové 
nebo opravené faktury kupujícímu. Do doby doručení nové nebo opravené faktury není kupující 
v prodlení s placením.

8. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z 
účtu kupujícího.

9. Prodávající není oprávněn převést jako postupitel pohledávky z této smlouvy třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

ČI. V.

Vlastnické právo

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě v okamžiku 
jeho převzetí od prodávajícího a úplným zaplacením kupní ceny.

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího.

ČI. VI.

Odpovědnost za vady a sankce

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě v délce 36 měsíců. Záruční doba začne 
běžet dnem převzetí předmětu koupě kupujícím.

2. Místem odstranění závady v době záruky je sídlo kupujícího na adrese uvedené shora, nebo jiné 
místo dle výběru kupujícího. Prodávající se zavazuje vadu oznámenou kupujícím odstranit 
nejpozději do 14 dnů od doručení oznámení o vadě, nedohodnou-li se strany jinak.

3



č. smlouvy: 72/2016/OSM

3. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012, občanský zákoník.

4. V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení.

5. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny za každý den prodlení.

6. V případě, že prodávající poruší kteroukoli z nepeněžitých povinností uvedených v této 
smlouvě, je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý případ.

7. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné způsobem a ve lhůtě uvedenými v jejich 
vyúčtování. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost odstranit závadný stav ani 
právo smluvní strany na náhradu škody, a to i ve výši převyšující smluvní pokutu.

ČI. VII.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této 
smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli 
závazek.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 
smluvními stranami.

4. Prodávající se zavazuje mít po dobu plnění této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu jejímž 
předmětem bude pojištění rizik, které mohou vzniknout z činnosti zhotovitele nebo způsobit 
újmu na majetku města a to ve výši min. 500.000,- Kč.

5. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu veškerou součinnost a provádět takové úkony, 
které umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 
archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a 
dalších dokladů vztahujících se k předmětu koupě dle smlouvy po dobu 10 let od převzetí 
předmětu koupě kupujícím. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit oprávněným osobám 
kontrolu dokladů souvisejících splněním smlouvy. Těmito osobami se rozumí zejména 
zaměstnanci kupujícího.

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů uvedených ve smlouvě nebo v zákoně 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Odstoupení musí být písemné a jeho účinky nastávají dnem 
doručení prodávajícímu na adresu uvedenou shora.

7. Prodávající není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její 
části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

8. Za písemnou formu není pro účely této smlouvy považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv, není-li ve smlouvě výslovně sjednáno jinak.

9. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že sí nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za 
následek neplatnost ostatních ustanovení

11. Podpisem Smlouvy prodávající souhlasí se zveřejněním informací o veřejné zakázce, a to se 
zveřejněním smlouvy nebo podstatných náležitostí smlouvy (předmět smlouvy, sjednaná cena, 
termíny plnění, smluvní sankce, záruční doba, výše skutečně uhrazené ceny, seznam 
subdodavatelů) a všemi dodatky a změnami smlouvy. Současně prodávající souhlasí se 
zveřejněním svého obchodního jména a dalších identifikačních údajů.

12. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží kupující a 
jedno prodávající.

13. Tato smlouva byla schválena Radou města Rožnova pod Radhoštěm dne 27.5.2016,

4



č. sm louvv:72 /2016 /O S M

usnesením č. 620/43.
14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

1. Krycí list nabídky prodávajícího ze dne 29.2 2016
2. Certifikát vč. prohlášení o shodě vztahující se k předmětu koupě.
3. Technická specifikace předmětu koupě z nabídky zhotovitele ze dne 29 2 2016

15.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Za prodávajícího: 

V Praze dne

Vladimír Havlík

jednatel firmy COLMEX s.r.o.

Za kupujícího:

V Rožnově pod Radhoštěm dne Í C  h ( C

Ing. Radim Holíš

starosta města Rožnov pod Radhoštěm

5



Krycí list nabídky
.Dodávka herních prvků na DH L iz “ -  část A“

Základní identifikační údaje uchazeče
Název COLMEXs. r.o.
Sidlo/Místo podnikání Kubeiíkova 1224/42,130 00 Praha 3

1ČT 29037221
DIČ: CZ29037221
Kontaktní osoba Vladimír Havlík, Jednatel
TeUfax: 4420 225110 941
E-mail ¡nfo@colmex.cz

Osoba oprávněná za uchazeče jednat

Titul, jméno příjmení: Ing. Veronika Možná

Funkce: Cenový specialista

TelVE-mail; 4420 776 776 033

Hodnotící kritéria

Nabídková cena

Záruční Ihúta

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč

76.786,-Kč 16.125,-Kč 92.911 ,-Kč

Další údaje
36 měsíců

čestné prohlášeni uchazeče:
Čestné prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku „Dodávka herních prvků na DH Láz“ nejsem subdodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikací.

Souhlas se zveřejněním identifikačních údajů:
Souhlasím se zveřejněním svého obchodního jména a dalších identifikačních údajů, nabídkové ceny, obsahu smlouvy 
včetně všech jejích dodatků.

V Praze dne 29.2.2016

Vladimír Havlík 
jednatel

mailto:nfo@colmex.cz


F 
54

0-
02

3-
38

 (
20

15
-1

0-
01

) (
F5

40
_0

28
_3

fl)

CERTIFIKÁT TYPU
C2«tl

evidenční číslo 0 8 .3 3 6 .4 4 4

vydaný výrobci:

COLMEXs.r.o.
Kubelíkova 1224/42 

CZ -130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČ: 29037221

na výrobek:

Název: Workout
Typové označení: WO Street Workout stavebnicový systém
Modifikace: jednotlivé prvky systému workout jsou uvedeny v příloze

Místo výroby: COLMEXs.r.o.
Kubelíkova 1224/42, CZ - 130 00 Praha 3 - Žižkov

u kterého byla provedena certifikace dle certifikačního schématu ISO/IEC17067 - 
schéma 3 v souladu s certifikačním systémem T0V SOD Czech a jejichž 
výsledky jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení evidenční číslo 08.378.093 ze dne 
02.10.2015.

Výše uvedený typ výrobku splňuje aplikovatelné požadavky následujících
předpisů/ normativních dokumentů, které byly základem pro jeho hodnocení:

DIN EN 18630:2015

Tento certifikát platí do: 15.10.2020

Podrobnosti a podmínky platnosti jsou uvedeny v příloze tohoto certifikátu, která 
tvoří jeho nedílnou součást a obsahuje 2 strany.

Tento certifikát je vydán na základě dobrovolné certifikace a nenahrazuje výstupy 
autorizované nebo notifikované osoby.

TÚV SUD Czech s.r.o. •  Novodvorská 994 •  142 21 Prague 4 •  Czech Republic •  certtobn@ tuv-5ud cz _  m *
TUV



■

II

I

I

I

Příloha k Certifikátu typu ev. č. 08.336.444

1. Vzorek výrobku byl k hodnocení a certifikaci typu přihlášen dne 07.07.2015.

2. Certifikát byl vystaven na základě podkladů objednatele:
• Žádost o certifikaci ze dne 07.07.2015

3. U výrobce výrobku bylo provedeno posouzení systému řízeni výroby zaměřené na prvky 
zajišťující pokračování shody výrobků s požadavky certifikace.

4. Podrobné technické údaje charakterizující typ výrobku:

Jednotlivé prvky systému workout:

X01 Sloup
X02 Sloupek
X 03 Hrazda šikmá
X 04 Bradla
X05 Hrazda
X 06 Hrazda střední
X07 Hrazda velká
X 08 Závěs na kruhy
X09 Vodorovný žebřík
X 10 Svislý žebřík
X11 Nosník
X 12 Zavětrování
X 13 Podvěšená hrazda
X14 Most
X 15 Bradla jednoduchá
X16 Spletenec
X17 Šplh
X18 Zavětrování dlouhé
X 19 Kruhy
X20 Vzpřimování
X21 Sedy-lehy
X22 Bradla jednokotevni
X23 Bradla samonosná
X24 Závěs TR X
X25 Madlo malé
X26 Madlo velké
X27 Hrazda S
X 28 Hrazda U
X29 Bradla
X 30 Rukojeť jednoduchá

X31 Rukojeť multi
X 32 Bradla samonosná s odpružením
X 33 Pole dance
X 34 Pojistka
X 35 Pojistka kruhová 80
X36 Hrazda posunutá
X 37 Kruhy solo
X 38 Bradla prodloužená
X 39 Bradla jednoduchá prodloužená
X40 Extend monkey bar
X41 Multífunkce
X 42 Double multífunkce
X43 Kliky
Z01 Lavice
Z02 Lavice jednoduchá
Z05 T  sloupek
Z06 K sloupek
Z07 Stálky
L01 Lavice s chyty
L02 Lavice s chyty dlouhá
L03 Lavice
L04 Lavice dlouhá
L07 T
L08 Balanční kladina S
L09 Balančni kladina L
L10 Stalky jednoduché
L11 Stalky zakřivené
L12 Kugel
L13 Step

Charakteristika: Workout je  určen pro sportovní činnost s cílem udržovat nebo 
zdokonalovat fyzické schopnosti.

Variabilita: WO Street Workout stavebnicový systém je určen jako variabilní a 
individuálně sestavovaný systém konstrukcí cvičebních prvků podle 
přání konkrétního zákazníka. Při sestavování lze využít všech výše 
uvedených volitelných prvků z tohoto certifikátu typu a to za 
podmínek dodržení bezpečnostních prostor podle DIN EN 16630 a 
zachování stability konstrukce.

5. Seznam důležitých částí technické dokumentace:
• je uveden ve Zprávě o hodnocení evidenční číslo 08.378.093 ze dne 02.10.2015

1. strana přílohy

<P

r



Á

Příloha k Certifikátu typu ev. č. 08.336.444

6. Podmínky platnosti
•  Certifikát platí pouze pro svého majitele a pro výrobky a výrobní místa v něm uvedená.
• Přenášeni certifikátu jeho majitelem na třetí osoby je  nepřípustné, stejně jako používání 

certifikátu třetími osobami.
•  Změny výrobku oproti certifikovanému provedení je třeba neprodleně sdělit TÜV SÜD 

Czech. Tato okolnost může učinit další pokračováni certifikátu závislé na dodatečném 
posuzování shody.

• Dozor nad řádnou funkcí systému řízení výroby u výrobce provádí TÜV SÜD Czech na 
základě uzavřené smlouvy o kontrolní činnosti ve lhůtě 1x ročně.

• Tento certifikát je na vyžádání obnovitelný.
• Tento certifikát lze kopírovat pouze vcelku, včetně všech příloh.
•  K tomuto certifikátu bylo zřízeno právo užívání zkušební značky TÜV SÜD Czech.
•  Majitel certifikátu se zavazuje vést záznamy o všech případných stížnostech týkajících se 

souladu výrobků s požadavky předpisů a norem a dát tyto záznamy certifikačnímu 
orgánu TÜV SÜD Czech k dispozici.

• V  blíže neuvedeném (reklama, používání zkušební značky a certifikátů) se řídí 
Všeobecnými podmínkami pro certifikaci výrobků v platném znění.

*

2. strana přílohy



Prohlášení o shodě

My
COLMEX s.r.o.

Kube líkova 1224/42 
CZ -  130 00 Praha 3 - Ž ižkov 

IČ: 29037221, DIČ: CZ29037221

tímto prohlašujeme,

že následně označená zařízení na základě jejich koncepce a konstrukce odpovídají 
příslušným ^bezpečnostním požadavkům technické normy. Při námi neodsouhlasených 
změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou platnost.

Název: W orkout
Typové označení: W O Street W orkout stavebnicový systém
Modifikace. viz jednotlivé  prvky systému

X01 Sloup
X02 Sloupek
X03 Hrazda šikmá
X04 Bradla
X05 Hrazda
X06 Hrazda střední
X07 Hrazda velká
X08 Závěs na kruhv
X09 Vodorovný žebřík
X10 Svislý žebřík
X11 Nosník
X12 Zavětrování
X13 Podvěšená hrazda
X14 Most
X15 Bradla jednoduchá
X16 Spletenec
X17 Šplh
X18 Zavětrování dlouhé
X19 Kruhy
X20 Vzpřimování
X21 Sedy-lehy
X22 Bradla jednokotevní
X23 Bradla samonosná
X24 Závěs TRX
X25 Madlo malé
X26 Madlo velké
X27 Hrazda S
X28 Hrazda U
X29 Bradla
X30 Rukojeť jednoduchá

X31 Rukojeť multi
X32 Bradla samonosná s odpružením
X33 Pole dance
X34 Pojistka
X35 Pojistka kruhová 80
X36 Hrazda posunutá
X37 Kruhy solo
X38 Bradla prodloužená
X39 Bradla jednoduchá prodloužená
X40 Extend monkey bar
X41 Multifunkce
X42 Double multifunkce
X43 Kliky
Z01 Lavice
Z02 Lavice jednoduchá
Z05 T sloupek
Z06 K sloupek
Z07 Státky
L01 Lavice s chyty
L02 Lavice s chyty dlouhá
L03 Lavice
L04 Lavice dlouhá
L07 T
L08 Balanční kladina S
L09 Balanční kladina L
L10 Stalky jednoduché
L11 Stalky zakřivené
L12 Kuqel
L13 Step

Výrobce/ místo výroby: C O LM E X  s.r.o.
K u b elíkova 1224/42, CZ -  130 00 Praha 3 - Ž ižkov

Popis a účel použití: Workout je určen pro sportovní činnost s cílem udržovat nebo 
zdokonalovat fyzické schopnosti.
WO Street Workout stavebnicový systém je určen jako variabilní a individuálně sestavovaný 
systém konstrukcí cvičebních prvků podle přání konkrétního zákazníka. Při sestavování lze 
využít všech výše uvedených volitelných prvků za podmínek dodržení bezpečnostních

Strana 1 ze 2

1o



/
á

Prohlášení o shodě
prostor podle DIN EN 16630 a zachování stability konstrukce.

Použity legislativní předpis: Zákon 5. 102/2001 Sb. v platném znění o obecné bezpečnosti 
výrobků.

Použité harmonizované normy, národní normy a technické specifikace:
DIN EN 16630:2015.'

Zařízení jsou za podmínek obvyklého a určeného použití bezpečná. Výrobce přijal 
opatření, kterými zabezpečuje shodu všech zařízení uváděných na trh s výše 

uvedenou technickou specifikací.

Certifikace typu byla provedena ve spolupráci s TÚV S0D Czech s.r.o., Novodvorská 994, 
142 21 Praha 4, IČ: 63987121 -  Certřfikační orgán výrobků.
Byl vystaven Certifikát, ev.č. 08.336.444, ze dne 2015-10-15, platnost do 2020-10-15.

odpovědné osoby

Strana 2 ze 2



Hřiště pro všechny generace
S '

C O i M E X

Venkovní posilovači stroj

WO 02 04 A Florida

Typ produktu: Cvičení a rozvoj koordinace těla Pro 5-6 osoby

Funkce: Procvičuje a posiluje svaly paží, ramen, břišního a zádového svalstva a rozvíjí
koordinaci těla. Vhodný k provádění kalistheniky. Rozměry: 4600 x 2400 x 2700 mm

Použití: Bradla pevně uchopte a dostaňte se do polohy s nataženýma rukama výskokem Prostor pro pohyb: max. 48 m2 
nebo vyšvihnutím. S nádechem se kontrolované spouštějte co nejníže. Tělo držte zpevněné,
záda a pánevní svaly zatnuté. S výdechem narovnávejte ruce do výchozí pozice. Vodorovný Instalace: 2 osoby; 5 hodin 
žebřík umožňuje různé druhy silových cvičení, lezení, protahování, přitahování, posilování
a zlepšování fyzické kondice. Požadavek na beton: 0,15 m3

Provádění: Vždy podle fyzického stavu cvičící osoby. Budete-li cítit jakoukoliv bolest, cvičení Počet základů: 8
přerušte.

Instalace na pevný povrch: ano
Poznámka Maximální hmotnost uživatele je  120 kg. Druhé osobě je zakázán vstup do
vzdálenosti 2m od uživatele. Zařízení smí bez dozoru užívat pouze osoby starší 14 let. Jiné Barevné provedení: dle barev RAL 
než uvedené použití je zakázané.

COLMEX s. r. o.
Kubellkova 1224/42 Mob.: 4420 773 666 066 info@colmex.cz IČ: 29037221
130 00 Praha 3 Tel./Fax: 4420 225 110 941 www.colmex.cz DIČ: CZ29037221

<r** 8MEX

mailto:info@colmex.cz
http://www.colmex.cz


COLMEX Hřiště pro všechny generace

Technická specifikace

t
n
ni
í
i

i

i

i

i

i

i

i

i

9

WO 02 04 FLORIDA
2 x hrazda v různých úrovních výšky (minimální šířka hrazdy je 1 lOOmm, maximální šířka 
1250mm)
1 x vodorovný žebřík (je tvořen nosnou konstrukcí a hrazdami, délka prvku je 2300mm a šířka 
hrazdy pro uživatele je 1 lOOmm, maximálně 1250mm)
1 x multifunkce (je tvořena z nosného profilu a několika hrazdami z trubkových profilů, tělo 
multifiinkce je od sestavy odkloněno pod úhlem větším jak 55° z důvodu zajištění dostatečné 
vzdálenosti od nosné konstrukce)
1 x dvojitá bradla (osová vzdálenost bradel je 550mm, vodorovná část je dlouhá min. 1200mm 
a jsou umístěna ve výšce 1200mm až 1450mm, přičemž jedno z bočních bradel je o lOOOmm ve 
vodorovném směru delší pro zajištění správného fungování prvku)

Konstrukce je vyrobena z konstrukční oceli opatřené povrchovou úpravou pasivačním přípravkem 
určeným pro vytváření nanomolekulámích povrchů chránících před korozí a dále práškovou barvou, 
barevný odstín dle vzomíku RAL podle zadání investora. Pro nosnou konstrukci sestavy je použit jekl 
maximálně 90 x 90 mm o síle stěny min. 3 mm. Konstrukční výška sloupu nad úrovní terénu je 
minimálně 2000mm a maximálně 2500 mm. Sloup je v horní části uzavřen nedemontovatelnou 
ucpávkou ze stejného materiálu.

Pro cvičební prvky hrazdy a bradla je použit trubkový profil o síle stěny min. 3,6mm a vnějším 
rozměru 33,7mm. U bradel je použit trubkový profil o síle stěny min. 3,2mm a vnějším rozměru 
48,3mm. Žebříky jsou tvořeny nosnou konstrukcí z jeklu maximálně 90 x 90mm o síle stěny min. 
3mm a hrazdami, u kterých je použit trubkový profil o síle stěny 3mm a vnějším rozměru 42mm. 
Multifunkce je tvořena z nosného profilu z jeklu 80 x 40mm o min. síle stěny 3mm a dále hrazdami.

Konstrukce je kotvena na přímou betonáž do betonových patek z betonu C 16/20 v souladu 
s dokumentací výrobce. Variantně lze dodat konstrukci kotvenou do patek do betonové desky 
s příslušnou pevností za použití závitových tyčí.

Naše posilovači stroje a Street workoutové sestavy, moduly, doplňky a příslušenství máme 
chráněny průmyslovým vzorem a jsou certifikovány dle EN 16630:2015. Jsme tak v tuto chvíli 
jedinou českou firmou, jejíž kompletní sortiment je takto certifikován, a to včetně původní 
normy pro stacionární tréninková zařízení EN 957.

Požadujte proto od svých dodavatelů pouze certifikát na tuto platnou normu, a to nejlépe před 
dodáním zboží.

COLMEX s.r.o.
Kubeltkova 1224/42 Mob.: +420 773 666 066 info@coImex.cz IC: 29037221
130 00 Praha 3 Tel./Fax: +420225110941 www.colmex.cz DIČ; CZ29037221 c o l m g £

mailto:info@coImex.cz
http://www.colmex.cz

